8.31 CERTIDÃO DE FALÊNCIA X LIC. FUN. EST. - CORRE. FABRI.

CARTÓRIOS DISTRIB/PATRIM 1.38.

Juntamente com a proposta de preços, o Licitante deverá 
anexar Garantia de proposta, como requisito de pré-habilitação 
para a classificação da proposta, no montante de R$ 19.078,72 
(dezenove mil setenta e oito reais e setenta e dois centavos), 
equivalente a
1,0% (um por cento) do valor estimado da contratação

GARANTIA DE 
PROPOSTA

CARTÓRIOS PROTESTO VALIDADE DOS PRODUTOS:
CERTIDÃO DO FORO PROPOSTA VIA 1 X

8.32 LIC. FUNC. - MEDICAMENTO X
PROPOSTA EM ANEXO NO SISTEMA ELETRÔNICO ATÉ A ABERTURA